
UCHWAŁA NR 1468/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1467/ZP/VI/23 z dnia 12 lipca 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361F0137-38FB-41B8-9FCE-908594C2F191. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1468/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.07.2023 r

2 433 085 2 328 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 285 955 0754

Pozostała działalność 2 285 955 0     75495
Zarząd Powiatu 2 285 955 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 285 955 0               2100

Pomoc społeczna 147 130 2 328852
Ośrodki wsparcia 147 130 2 328     85203
Zarząd Powiatu 147 130 2 328          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

147 130 2 328               2110

rez.25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

147 130 2 328                    1

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361F0137-38FB-41B8-9FCE-908594C2F191. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1468/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.07.2023  r.

2 686 018 255 261 Razem:
Administracja publiczna 38 863 23 648750
 Starostwa powiatowe 35 000 23 648     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 31 500 0          102
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500 0               6050
"Montaż klimatyzacji" 31 500 0                    1
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 0 23 648          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 23 648               6050
"Modernizacja II piętra Starostwa przy ul. Bobreckiej
29"

0 23 648                    3

Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

3 500 0          109

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 0               6050
"Odnawialne źródła energii w powiecie cieszyńskim -
Bażanowice i Skoczów (magazyny energii)"

3 500 0                    7

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 863 0     75075
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

3 863 0          111

Zakup usług pozostałych 3 863 0               4300
Obrona narodowa 1 1752
Kwalifikacja wojskowa 1 1     75224
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 1          110

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0 1               4120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 293 955 0754

 Pozostała działalność 2 293 955 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 293 955 0          110

 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0               4210
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 285 955 0               4370

Różne rozliczenia 0 100 580758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 100 580     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 100 580          100
 Rezerwy 0 59 228               4810
rezerwa ogólna 0 16 863                    1
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 32 765                    24

Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 9 600                    27

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 41 352               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 41 352                    3
Oświata i wychowanie 9 600 0801
Licea ogólnokształcące 9 600 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 9 600 0          07
 Zakup usług pozostałych 9 600 0               4300
Pomoc społeczna 275 834 131 032852
Domy pomocy społecznej 120 704 120 704     85202

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361F0137-38FB-41B8-9FCE-908594C2F191. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1468/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.07.2023  r.

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 56 897 0          104
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

56 897 0               6060

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych "Zakup samochodu dla PDPS w
Pogórzu"

56 897 0                    2

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 37 169 26 638          30
 Zakup usług pozostałych 37 169 26 638               4300
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 26 638 56 897          37
 Zakup usług pozostałych 26 638 0               4300
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0 56 897               6060

Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 37 169          38
 Zakup materiałów i wyposażenia 0 37 169               4210
Ośrodki wsparcia 147 130 2 328     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

147 130 2 328          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

147 130 2 328               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 63 322 0                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 83 808 2 328                    02
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 8 000 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 8 000 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 770 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

43 0               4120

 Zakup energii 1 500 0               4260
 Zakup usług pozostałych 4 380 0               4300
 Pozostała działalność 0 8 000     85295
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

0 8 000          117

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0 8 000               2820

Edukacyjna opieka wychowawcza 62 765 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 32 765 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

32 765 0          21

 Zakup usług remontowych 32 765 0               4270
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

30 000 0     85406

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 30 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 0               6050
"Przeniesienie Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Skoczowie z III
piętra na parter" (PT)

30 000 0                    1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000 0921
 Pozostała działalność 4 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

4 000 0          111

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361F0137-38FB-41B8-9FCE-908594C2F191. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1468/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.07.2023  r.

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 000 0               2820

Kultura fizyczna i sport 1 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 000 0          111

Nagrody konkursowe 1 000 0               4190

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361F0137-38FB-41B8-9FCE-908594C2F191. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 1468/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


